d.center® - Gf-AP Large
Montageanleitung
1/16 25.06.2024
Inhaltsverzeichnis
2/16
1. Allgemeine Hinweise

d.center® HD-FMS
Spleißkassettensockel
Bestellcode SKSS
d.center® HD-FMS Spleißkassette
SC 4mm 12x Crimp
Bestellcode SKSK12K
d.center® HD-FMS Spleißkassette
SC 4mm 6x Schrumpf
Bestellcode SKSK6S
d.center® HD-FMS Spleißkassette
SE 8mm 2x Splitter, 2x Crimp,
2x Schrumpf
Bestellcode SKSKSP
d.center® HD-FMS
Spleißkassettendeckel
Bestellcode SKSD
9.2 PLC Splitter
15/16 25.06.2024
Bezeichnung Bestellcode
d.center® PLC Splitter Outdoor Bare Fiber 250µm 1:2, IN / OUT: 3,10m Telekomstandard PLC25012
d.center® PLC Splitter Outdoor Bare Fiber 250µm 2:2, IN / OUT: 3,10m Telekomstandard PLC25022
d.center® PLC Splitter Outdoor Bare Fiber 250µm 1:4, IN / OUT: 3,10m Telekomstandard PLC25014
d.center® PLC Splitter Outdoor Bare Fiber 250µm 2:4, IN / OUT: 3,10m Telekomstandard PLC25024
d.center® PLC Splitter Outdoor Bare Fiber 250µm 1:8, IN / OUT: 3,10m Telekomstandard PLC25018
d.center® PLC Splitter Outdoor Bare Fiber 250µm 2:8, IN / OUT: 3,10m Telekomstandard PLC25028
d.center® PLC Splitter Outdoor Bare Fiber 250µm 1:16, IN / OUT: 3,10m Telekomstandard PLC250116
d.center® PLC Splitter Outdoor Bare Fiber 250µm 2:16, IN / OUT: 3,10m Telekomstandard PLC250216
d.center® PLC Splitter Outdoor Bare Fiber 250µm 1:32, IN / OUT: 3,10m Telekomstandard PLC250132
d.center® PLC Splitter Outdoor Bare Fiber 250µm 2:32, IN / OUT: 3,10m Telekomstandard PLC250232
10. Sachmängel
16/16 25.06.2024
Für das Produkt übernimmt die ZVK GmbH eine Sachmängelhaftung von 24 Monaten im Sinne